ПРОЕКТ
	от
	“

	”

	2018г..
	 №

	с. Новый Бельтир
О внесении изменений на Постановление Бельтирской сельской администрации от 10.09.2015г. №28 «О Совете по профилактике правонарушений при администрации Бельтирского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 120 от 24 июня 1999 г. «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Республики Алтай №12-8 от 24.06.2003г. «Об административных правонарушениях в Республике Алтай», руководствуясь Уставом Бельтирского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. На постановлении от 10.09.2015г. № 28 «О Совете по профилактике правонарушений при администрации Бельтирского сельского поселения»   в приложении 3 пункты 2.2.5 и 3.1.1 исключить.
1. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде               администрации и на официальном сайте муниципального образования Бельтирского сельского поселения в сети Интернет.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления, оставляю за собой.

Глава Бельтирского сельского поселения                                       Таханов А.Л.